

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1590563984086 (21023513)					Data: „16-23” iunie 2020						
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru simestrul II al anului 2020								Pagina: __ din __			
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Lotul 1 Legume si fructe											
1	158000000-6	Varza proaspata, cu geutatea max. 1-2kg, ambalat in saci de plasa pina la 30kg, cu eticheta pe ambalaj	kg	800	3,80	4,10	3037,04	3280,00			
2	158000000-6	Cartofi proaspeti, bulbi trebuie sa fie tari si densi fara semne de incoltire, in saci de plasa pina la 30kg, cu eticheta la ambalaj	kg	3500	4,87	5,26	17046,30	18410,00			
3	158000000-6	Ceapa uscata, fara semne de incoltire, cu greutatea nu mai putin de 100gr/bucata, ambalaj in saci de plasa pina la 30kg	kg	350	4,50	4,86	1575,00	1701,00			
4	158000000-6	Sfecla rosie de masa, lunguiata, ambalaj in saci de plasa pina la 30kg	kg	300	3,52	3,80	1055,56	1140,00			
5	158000000-6	Morcov proaspat, fara vatamaturi, de culoare oranj, ambalaj in saci de plasa pina la 30kg	kg	300	4,13	4,46	1238,89	1338,00			
6	158000000-	Ardei dulci, proaspeti, intregi, curati, fara vatamaturi	kg	250	10,56	11,40	2638,89	2850,00			
7	158000000-6	Dovlecei verzi proaspeti, intregi, curati, fara vatamaturi, ambalaj a cite 10kg	kg	250	7,41	8,00	1851,85	2000,00			
8	158000000-	Dovleac proaspat, întregi, curați, fără vătămări	kg	100	6,67	8,00	666,67	800,00			
9	158000000-	Usturoi proaspat, intreg, curat, fara vatamaturi	kg	50	40,74	44,00	2037,04	2200,00			
10	158000000-	Roșii proaspete întregi, fără vătămări, curate.	kg	350	13,15	14,20	4601,85	4970,00			
11	158000000-	Castraveți proaspete întregi, fără vătămări, curate.	kg	100	13,15	14,20	1314,81	1420,00			
12	158000000-6	Fasole albe, in ambalaj de cite 1kg, fara semne de daunatori cu eticheta pe ambalaj	kg	100	22,96	24,80	2296,30	2480,00			
13	158000000-	Lamii proaspete, fara vatamaturi, ambalaj in ladite	kg	150	27,50	33,00	4125,00	4950,00			
14	158000000-	Mere proaspete, fara vatamaturi, ambalaj in lazi pina la 30kg	kg	800	5,00	5,40	4000,00	4320,00			
15	158000000-	Tangerine (mandarine) proaspete, fara vatamaturi, ambalaj in lazi	kg	350	21,33	25,60	7466,67	8960,00			
16	158000000-	Portocale proaspete, fara vatamaturi, ambalaj in lazi	kg	350	18,33	22,00	6416,67	7700,00			
17	158000000-	Banane proaspete, fara vatamaturi, ambalaj in lazi pina la 20kg	kg	350	20,33	24,40	7116,67	8540,00			

18	158000000-	Prune proaspete, fără vătămări, ccu eticheta pe ambalaj	kg	300	9,07	9,80	2722,22	2940,00
19	158000000-6	Pepene galben(zamos) proaspete, fără vătămări, ccu eticheta pe ambalaj	kg	300	12,96	14,00	3888,89	4200,00
20	158000000-6	Pepene verde (harbuz) proaspete, fără vătămări, ccu eticheta pe ambalaj	kg	300	7,41	8,00	2222,22	2400,00
		Total lot:					77318,52	86599,00

Lotul 2 Cereale

1	158000000-6	Crupe de griu, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	70	5,72	6,86	400,17	480,20
2	158000000-6	Crupe de arpacas, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	30	5,75	6,90	172,50	207,00
3	158000000-6	Crupe de gris, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	100	8,17	9,80	816,67	980,00
4	158000000-6	Crupe de orz, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	50	5,75	6,90	287,50	345,00
5	158000000-6	Crupe de porumb, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	100	7,17	8,60	716,67	860,00
6	158000000-6	Crupe de mei, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	70	11,17	13,40	781,67	938,00
7	158000000-6	Crupe de hrisca, boabe intregi, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	120	17,17	20,60	2060,00	2472,00
8	158000000-6	Crupe de orez, slefuit intreg cu bob rotund, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	130	12,00	14,40	1560,00	1872,00
9	158000000-6	Mazare uscata slefuita intreaga, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	250	6,91	7,46	1726,85	1865,00
10	158000000-6	Fulgi de ovas, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	70	9,83	11,80	688,33	826,00
11	158000000-6	Crupe de arnaut, ambalat cite 1kg, curat, fara miros strain, sau de mucegai	kg	100	9,00	10,80	900,00	1080,00
		Total lot:					10110,35	11925,20

Lotul 4 Diverse produse alimentare

1	158000000-	Biscuiti dulci, simpli, uscați, cutii a cite 4-5 kg, în asortiment	kg	120	14,50	17,40	1740,00	2088,00
2	158000000-	Covrigei uscati, ambalaj in saci 6-12kg	kg	60	14,63	15,80	877,78	948,00
3	158000000-6	Făina de grâu pentru panificație de calitate superioară, fără miros străin, umed sau de mucegai, ambalaj in saci 25-50kg	kg	50	5,33	6,40	266,67	320,00
4	158000000-6	Paste făinoase în asortiment, calitate superioară (spicisor, sfredeluș, tubusoare mare grupa C), ambalat cite 5kg.	kg	200	8,67	10,40	1733,33	2080,00
5	158000000-	Zahăr cristal alb de ambalaj in pachete de 1-5kg	kg	500	11,48	12,40	5740,74	6200,00

Livrarea se efectua de 1-2 ori pe saptamina conform comenzilor pe parcursul anului 2020

		Total lot:						15500,00	18600,00	
Lotul 10 Carne și produse din carne										
1	158000000-6	Carne de porc, proaspătă, fără os, degresată, calitatea I, ambalat a câte 5-10 kg., cu etichetă pe ambalaj	kg	200	61,67	74,00	12333,33	14800,00		
2	158000000-6	Came de vita, proaspătă, fără os, degresată, calitatea I, ambalată câte 5-10kg, cu etichetă pe ambalaj	kg	200	76,67	92,00	15333,33	18400,00		
3	158000000-6	Fileu de pui, autohton, congelat, ambalat a cite 5 kg, cu etichetă pe ambalaj	kg	450	48,33	58,00	21750,00	26100,00		
4	158000000-6	Pulpe de găină, autohtone, cu fierbere rapidă, cu masa nu mai puțin de 0,400kg/ bucata ambalat a cite 10 kg, cu etichetă pe ambalaj	kg	450	28,33	34,00	12750,00	15300,00		
		Total lot:						62166,67	136766,67	
		TOTAL						204815,72	300760,87	
Ofertantul: <u>SRL "Lovis Angro"</u> Adresa: <u>str. Columna 170</u> Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director										